別記様式第３号（第８条関係）
　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk163113575]中之条町耕作放棄地対策草刈り補助金交付申請書

　中之条町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　　中之条町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
                                          生年月日

　中之条町耕作放棄地対策草刈り補助金交付要綱第８条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　また、補助金交付の条件である私の住民登録状況・世帯全員の町税及び使用料の納付状況について、町が調査することに同意します。

記
	[bookmark: _Hlk163208290]
土地の所在
	大字名
地　番
地　目　　　田　・　畑

	面　　　積
	面積（委託する面積）　　　　　　　　　　　　　㎡
農地台帳の面積（農地係で記入）　　　　　　　　㎡
面積の内、草の高さが1.5ｍ以上 　　　　　　　　㎡

	委託金額
	円（税抜き）　（Ａ）

	委託期間
	～

	施工費の算定
　 草高加算
	面積　　　　㎡　×１０円/㎡＝　　　　　　　　　円（Ｂ）
面積　　　　㎡　×　５円/㎡＝　　　　　　　　　円（Ｃ）

	施工費算定額
	　（Ｂ）＋（Ｃ）＝　　　　　　　　　　　　　　　円（Ｄ）

補助金交付申請額
	(Ａ)と(Ｄ)を比較して少ない金額の１/２の額

	　　　　　　　　　　円×１/２＝　　　　　　　円

	※100円未満は切捨て

＊添付書類
[bookmark: _Hlk163226193]１　草刈り開始前の状況を明らかにする写真
２　草刈りを委託する平面図（農地の形状が分かるもの、草の高さを表記）
３　その他町長が必要と認める書類